Actum est hoc in Montepesullano, septimo kalendas septembris anno Domini millesimo CC. LXX. secundo.

Quod testamento fuit per predictum dominum regem firmatum et concessum. Presentibus nobili Bertrando de Beylo Podio, domino Iaclappi; Berengario de Tornamira milite, Iacobo de Rocha, sacrista ilderdensi, decano Valencie et notario eiusdem domini regis; Arnaldo Caynnot, capellano eiusdem domini regis, et Iohanne de Turre Fracta, canonico illerdensi, testibus ad hoc specialiter electis et vocatis, et pluribus aliis; et testes in ista contenti erant in curia constituti.

Signum (*signo*) Iacobi, Dei gracia regis Aragonum, Maioricarum et Valencie, comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispesullani.

Testes sunt: Iaufridus, vicecomes Rocaberti. Ermengaudus de Urgio. Guillelmus Zacort. Garcias de Castroaciolo. Arbertus de Fuxio.

Sig(*signo*)num Simonis de Sancto Felicio, scriptoris domini regis predicti, qui, de mandato speciali et expreso eiusdem domini regis, hec scripsit et clausit, loco, die et anno prefixis.

Et est sciendum quod mille morabatini supra legati monasterio Benifazani sunt iam soluti ex donacione quam dicto monasterio fecit dominus rex de parte sua decime panis de Vallebona et Arbors Sobirans, aldeis Morelle; et CCC morabatini legati monasterio Regalis, iuxta Alcalanum, sunt iam assignati ei.

## 245

**1272, septiembre 20**

**Agde**

*Jaime I, rey de Aragón, confirma la división de términos llevada a cabo entre Arnaldo de Castelnou, maestro del Temple, y el concejo de Teruel.*

AHN. *Cód. 1032*, doc. 97, pgs. 157-158.

Publ.: GARGALLO, A., *El concejo de Teruel en la Edad Media 1177-1327*, IV, núm. 103.

Sapien tots com nos en Jacme, per la gracia de Deu rey d'Aragone, de Mayllorches e de Valencia, comte de Barcelona e d'Urgel e senyor de Montpesler, per nos e per los nostres loam e atorgam e conffermam la divisio feita entre l'onrat fraire A. de Castel Nou, mestre de la cavaleria del Temple, de la una part, e del conseyl de la vila e de la aldeya (*sic*) de Terol, de l'altra, de termens dels quals era contenço entrel mestre e lo dit consseyll de la aldeya e de la vila de Terol, axi com en les cartes daquen feytes muyls e pus plenerament es contengut; prometens que contra la davant dita divisio no venirem ni lexarem alcu contravenir per alguna rao. Manam de tot en tot a jutges, justicies jurats et als altres oficials e sotsmeses nostres, presents et esdevenidors, que la davant dita conffermacio nostra ferma ayen et observen e no ocntravinguen ne alcu contravenir no lexen per alguna rao.